
Id: RXNSCBFSZRBXPXABHGAIZCAAP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/129/11
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 9 listopada 2011 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/128/11 Rady 
Miasta Kościerzyna z dnia 26 października 2011 r. w sprawie wyboru ławników na kadencję 2012 

2015. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.: Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta Kościerzyna uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Prostuje się oczywistą omyłkę zawartą w pkt 4 w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/128/11 
Rady Miasta Kościerzyna z dnia 26 października 2011 r. w sprawie wyboru ławników na kadencję 2012 
2015, ten sposób, że zamiast nieprawidłowego „Jadwiga Jażdżewska” wpisuje się „Janina Jażdżewska”. 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Miasta  Kościerzyna  oraz 
zobowiązuje się go przekazania jej Prezesowi Sądu Okręgowego w Gdańsku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Kościerzyna 

Piotr Słomiński



Id: RXNSCBFSZRBXPXABHGAIZCAAP. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/128/11 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 26 października 2011 
r. w sprawie wyboru  ławników  na  kadencję  2012  2015,  popełniono  oczywistą  omyłkę  ten  sposób,  że 
w pkt  4 wpisano  nieprawidłowe  imię  kandydata  na  ławnika,  a mianowicie  „Jadwiga”.  Natomiast  ze 
zgłoszenia  kandydata  jednoznacznie  wynika,  że  imię  kandydata  brzmi  „Janina”.  W tym  stanie  rzeczy 
należało oczywistą omyłkę sprostować. 


